
UCHWAŁA NR XIV/2/60 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 16 lutego 1960r. 

 

 

 

w sprawie przywrócenia niektórych historycznych nazw ulic oraz nadania nazw   

nowoprojektowanym ulicom i placom. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust.4 pkt 3 ustawy z dnia 25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr. 

5 poz. 16) oraz art. 8 i 9 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia a dnia 24.11.1934 r. o ustaleniu nazw 

miejscowości i o numeracji nieruchomości (Dz.U. Nr 94, poz. 850 wraz z późniejszymi 

zmianami) Rada Narodowa m. Poznania postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Przywraca się dawne nazwy historyczne następującym ulicom 

a) nazwę – ul. Mielżyńskiego na odcinku ul. A. Lampego od Pl. Młodej gwardii do ul. 

27 Grudnia 

b) nazwę – ul. Józefa Wybickiego dla ul. Drukarskiej 

c) nazwę – ul. Kramarska na odcinku ul. 23 Lutego od ul. Rynkowej do ul. Wielkiej, 

 

 

§ 2 

 

Zmienia się nazwę ul. Nowe Rataje na ul. Ludwika Zamenhofa, 

 

§ 3 

 

Nadaje się ulicom i placom nowoprojektowanym nazwy, których brzmienie określa załącznik 

Nr. 1 do niniejszej uchwały stanowiący wraz z opracowaną dokumentacją geodezyjną 

integralną jej część. 



 

§ 4 

 

Zobowiązuje się Prezydium Rady Narodowej m. Poznania oraz podległe mu jednostki 

organizacyjne do wykonania uchwały w terminie trzymiesięcznym,  zgodnie z instrukcją 

z dnia 2.XI.1957r. Nr 45/265/57 ustalającą tryb postępowania przy nadawaniu nazw ulicom 

i placom oraz przy oznaczaniu nieruchomości numerami porządkowymi 

(Dz.Urz.R.N.m.Poznania Nr 6, poz. 42) 

 

§ 5 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Poznania. 

 

Fr. Frąckowiak 

Przewodniczący Prezydium 

 

Cz.Adamski 

Sekretarz Prezydium 


